令和 7 年 10 月 17 日

令和８年度

就学予定児童保護者の皆様

西東京市立保谷第二小学校

校 長    斉藤 境栄

入学説明会のお知らせ

 秋の深まりを感じる今日この頃です。保護者の皆様には、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。

 さて、本校に入学するお子様の保護者の皆様を対象に、下記のとおり入学説明会を

実施します。学校生活のきまりや学習に必要な道具などについてご説明します。ご出

席ください。

記

１ 日 時  令和８年２月９日（月）

午後２時３０分 から 午後３時３０分 まで

２ 受 付  午後２時１５分より

３ 場 所  本校 体育館（１階）

４ 持ち物  ○上履き

          ○外履きを入れる袋

          ○筆記用具

＊ 現在、本校では外壁補修工事を行っているため、東門が使用できません。西門（プ

ール側）からお入りください。受付は体育館で行います。順路がわかるように、

西門から体育館まで表示をします。

＊ お子様をお連れになる場合は、各自で責任をもって見守りをお願いします。

＊ 入学に関する大切な説明会です。氏名の表記の確認などもありますので、兄弟姉

妹が本校に在籍している方もご参加ください。

＊ 体調のすぐれない方は、出席を控えてください。

＊ 止むを得ず欠席される場合は、早めにご連絡ください。

＊ 本校ホームページにも、今後入学関係の情報を掲載します。ご覧ください。

◆連絡先◆

                         西東京市立保谷第二小学校

                           ℡042－463－4515

                           副校長 黒須 正吾 保谷第二小学校 HP